
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.11.2014 м. Кривий Ріг № 349 

 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 19.09.2014 №37, 
26.09.2014 №38, 03.10.2014 №39, 09.10.2014 №39/1, 27.10.2014 №43; відповідно 
до рішень міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення 
про надання одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок 
бюджетних коштів», зі змінами, 31.01.2014 №2485 «Про затвердження 
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу 
на 2014 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 301 084 
(триста одна тисяча вісімдесят чотири) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 177 (сто сімдесят сім) грн. 23 коп. відповідно до 
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення», у тому числі 29 750 (двадцять 
дев’ять тисяч сімсот п’ятдесят) грн. 00 коп. − субвенції з обласного бюджету 
бюджетам міст та районів на виконання доручень виборців депутатами 
обласної ради у 2014 році. 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру 

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного 
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомо- 



 
2 

ги мешканцям  міста в  сумі  22 434 (двадцять дві тисячі чотириста тридцять 
чотири) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в 
сумі 177 (сто сімдесят сім) грн. 23 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 278 650 (двісті 
сімдесят вісім тисяч шістсот п’ятдесят) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови  Бєлікова К.А. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.11.2014 №349 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Саксаганський район 
  

1. Бурлаченко 
Валентина Ларионівна 
  

*** 350,00 

2. Ковальова 
Ніна Анатоліївна 
  

***  350,00 

3. Томілович 
Галина Григорівна 

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
4. Горбенко 

Лідія Василівна 
*** 350,00 

  
Дзержинський район 

  
5. Горбатюк 

Галина Олександрівна 
  

***  350,00 

6. Сочинська 
Надія Михайлівна 

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
7. Баришкова 

Ганна Яківна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   2 450,00 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
*** - конфіденційна інформація 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.11.2014 №349 
 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Даниленко 
Марія Іванівна 

*** 300,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Макуха 

Валентина Василівна 
  

***  1 176,00 

3. Чорна 
Оксана Євгеніївна 
  

***  1 176,00 

4. Дементієнко 
Віра Федорівна 
  

***  550,00 

5. Максимова 
Валерія Олегівна 
  

***  550,00 

6. Журба 
Андрій Миколайович 
  

***  300,00 

7. Нгелонго 
Альбіна 
Мбелабо-Раймондівна 
  

***  300,00 

8. Чертищева 
Ніна Михайлівна 
  

***  300,00 

9. Барліт 
Віра Тимофіївна 
 

***  250,00 

10. Божко 
Наталя Сергіївна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
11. Веремейчик 

Теодора Тимофіївна 
 

***  250,00 

12. Галяс 
Ніна Онуфріївна 
  

***  250,00 

13. Глушкова 
Єфросинія Сергіївна 
  

***  250,00 

14. Голубєва 
Альбіна Михайлівна 
  

***  250,00 

15. Гусак 
Раїса Олексіївна 
  

***  250,00 

16. Деркач 
Валентина Павлівна 
  

***  250,00 

17. Довгаль 
Валентина Михайлівна 
  

***  250,00 

18. Ігнатьєва 
Наталія Євгенівна 
  

***  250,00 

19. Казакова 
Лідія Петрівна 
  

***  250,00 

20. Копенина 
Ганна Олександрівна 
  

***  250,00 

21. Ладнюк 
Ганна Павлівна 
  

***  250,00 

22. Палюх 
Галина Анатоліївна 
  

***  250,00 

23. Панкова 
Валентина Василівна 
  

***  250,00 

24. Приходько 
Віра Трифонівна 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Ткаченко 

Ганна Василівна 
 

***  250,00 

26. Чичуріна 
Зінаїда Миколаївна 
  

***  250,00 

27. Чумакова 
Надія Федотівна 
  

***  250,00 

28. Шумська 
Євгенія Василівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
29. Сінько 

Юрій Ілліч 
  

***  1 176,00 

30. Гранкіна 
Оксана Анатоліївна 
  

***  550,00 

31. Лукіна 
Ірина Олександрівна 
  

***  550,00 

32. Нечипорук 
Лідія Вікторівна 
  

***  550,00 

33. Карєв 
Віталій Володимирович 
  

***  300,00 

34. Клещова 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

35. Путятов 
Віктор Аркадійович 
  

***  300,00 

36. Санжаровська 
Оксана Романівна 
  

***  300,00 

37. Чечетко 
Марина Михайлівна 

***  300,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Батракова 

Валентина Петрівна 
  

***  270,00 

39. Куріненко 
Валентина Хрисанфівна 
  

***  270,00 

40. Лічман 
Павло Павлович 
  

***  270,00 

41. Богуш 
Раїса Матвіївна 
  

***  250,00 

42. Боршуляк 
Любов Тимофіївна 
  

***  250,00 

43. Кузьмінов 
Едуард Анатолійович 
  

***  250,00 

44. Куліковський 
Олег Віталійович 
  

***  250,00 

45. Наумова 
Євгенія Павлівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
46. Лісняк 

Леонід Леонідович 
  

***  588,00 

47. Пак 
Володимир Федорович 
  

***  588,00 

48. Бойко 
Ірина Олександрівна 
  

***  300,00 

49. Осика 
Тамара Андріївна 
  

***  300,00 

50. Сушко 
Наталія Володимирівна 

***  250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Дзержинський район 

  
51. Малая 

Валентина Сергіївна 
  

*** 270,00 

  
Центрально-Міський район 

  
52. Корецький 

Микола Васильович 
  

***  300,00 

53. Солодка 
Інна Олегівна 
  

***  300,00 

54. Біляєва 
Марія Герасимівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
55. Карельський 

Сергій Володимирович 
  

***  300,00 

56. Бабкова 
Любов Данилівна 
  

***  250,00 

57. Кириленко 
Оксана Віталіївна  

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   19 984,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 13.11.2014 №349 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Васильєв 
Леонід Миколайович 
  

*** 4 704,00 

2. Давиденко 
Сергій Анатолійович 
  

***  4 704,00 

3. Костенко 
Григорій Олексійович 
  

***  4 704,00 

4. Матвійчук 
Наталя Анатоліївна 
  

***  4 000,00 

5. Савицька 
Наталя Віталіївна 
  

***  3 528,00 

6. Гудзь 
Олена Олександрівна 
  

***  2 352,00 

7. Сомов 
Віктор Петрович 
  

***  2 352,00 

8. Дромашко 
Леонід Дмитрович 
  

***  2 000,00 

9. Конограй 
Любов Миколаївна 
  

***  1 500,00 

10. Буряк 
Галина Панасівна 
  

***  1 176,00 

11. Лазоренко 
Олена Михайлівна  

***  1 176,00 

 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Михайлик 

Ніна Іванівна 
  

***  1 176,00 

13. Фурсова 
Валентина Пилипівна 
  

***  1 176,00 

14. Ананьїна 
Наталія Олександрівна 
  

***  1 136,00 

15. Пухальська 
Лариса Дмитрівна 
  

***  588,00 

16. Резніченко 
Катерина Василівна 
  

***  588,00 

17. Курлова 
Валентина Семенівна 
  

***  270,00 

  
Жовтневий район 

  
18. Грицаєнко 

Ольга Леонідівна 
  

***  4 704,00 

19. Дементієнко 
Вікторія Валентинівна 
  

***  2 352,00 

20. Дядюра 
Лідія Петрівна 
  

***  2 352,00 

21. Русакова 
Тамара Володимирівна 
  

***  2 352,00 

22. Сушкета 
Валентина Іванівна 
  

***  1 530,00 

23. Омелянюк 
Святослав Миколайович 
  

***  1 395,00 

24. Нагушевська 
Світлана Павлівна  

***  1 250,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Приходько 

Дмитро Вікторович 
  

***  1 250,00 

26. Бунчеєв 
Веніамін Яковлевич 
  

***  1 176,00 

27. Гаваза 
Ганна Максимівна 
  

***  1 176,00 

28. Костяннікова 
Ганна Василівна 
  

***  1 176,00 

29. Пшикова 
Надія Петрівна 
  

***  1 176,00 

30. Сідун 
Надія Андріївна 
  

***  1 176,00 

31. Тіруба 
Валентина Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

32. Нежигай 
Наталя Миколаївна 
  

***  794,00 

33. Осипова 
Ніна Македонівна 
  

***  588,00 

34. Ягодка 
Олександра Петрівна 
  

***  481,00 

35. Макарищак 
Ерна Олександрівна 
  

***  270,00 

36. Мильченко 
Ганна Василівна 
  

***  260,00 

  
Саксаганський район 

  
37. Кучер 

Неля Іванівна  
*** 4 704,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
38. Лєбєдєв 

Віктор Петрович 
  

***  4 704,00 

39. Тріскало 
Віктор Олександрович 
  

***  4 704,00 

40. Войтовицька 
Наталія Василівна 
  

***  3 528,00 

41. Дмитрієва 
Валентина Григорівна 
  

***  3 528,00 

42. Максименко 
Микола Петрович 
  

***  3 528,00 

43. Мілютіна 
Зінаїда Олексіївна 
  

***  3 528,00 

44. Федоринова 
Наталія Євгеніївна 
  

***  3 528,00 

45. Дяченко 
Віра Іванівна 
  

***  2 352,00 

46. Курочка 
Станіслав Іванович 
  

***  2 352,00 

47. Пінчук 
Валентина Андріївна 
  

***  2 352,00 

48. Тумко 
Олександр Миколайович 
  

***  2 352,00 

49. Головань 
Олексій Степанович 
  

***  2 000,00 

50. Колчанова 
Клавдія Андріївна 
  

***  1 500,00 

51. Мусійко 
Федір Михайлович  

***  1 500,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Качан 

Катерина Олександрівна 
  

***  1 500,00 

53. Умрихіна 
Тетяна Іванівна 
  

***  1 500,00 

54. Андреєв 
Володимир Леонідович 
  

***  1 176,00 

55. Дегтярьова 
Раїса Семенівна 
  

***  1 176,00 

56. Доценко 
Євгенія Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

57. Івченко 
Марія Гаврилівна 
  

***  1 176,00 

58. Карнаух 
Тетяна Іллінічна 
  

***  1 176,00 

59. Лялька 
Віра Стефанівна 
  

***  1 176,00 

60. Трухачьов 
Олексій Пилипович 
  

***  1 176,00 

61. Чикільов 
Євгеній Макарович 
  

***  1 176,00 

62. Шевченко 
Неля Тарасівна 
  

***  1 176,00 

63. Алєксєєва 
Галина Володимирівна 
  

***  1 169,00 

64. Паркіна 
Анжела Андріївна 
  

***  970,00 

65. Зайцева 
Олена Миколаївна 

***  784,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Мельниченко 

Людмила Володимирівна 
  

***  783,00 

67. Водолазька 
Галина Олександрівна 
  

***  588,00 

68. Карпенко 
Валентин Васильович 
  

***  588,00 

69. Пікуля 
Алла Іллівна 
  

***  588,00 

70. Рудакова 
Людмила Василівна 
  

***  588,00 

71. Алєксєєва 
Тетяна Євгенівна 
  

***  341,00 

  
Довгинцівський район 

  
72. Бакай 

Лідія Миколаївна 
  

***  4 704,00 

73. Марич 
Тетяна Павлівна 
  

***  4 704,00 

74. Мілян 
Маргарита Василівна 
  

***  4 704,00 

75. Попова 
Лариса Віталіївна 
  

***  4 704,00 

76. Сергійчук 
Надія Іванівна 
  

***  4 704,00 

77. Шароха 
Галина Олександрівна 
  

***  4 704,00 

78. Князюк 
Віра Володимирівна  

***  2 352,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
79. Ківі 

Олександр Якович 
  

***  2 000,00 

80. Роменська 
Катерина Юріївна 
  

***  1 250,00 

81. Коценко 
Ганна Володимирівна 
  

***  1 176,00 

82. Краля 
Олександра Василівна 
  

***  1 176,00 

83. Ліваткіна 
Таміла Іванівна 
  

***  1 176,00 

84. Мазуренко 
Валентин Іванович 
  

***  1 176,00 

85. Чумак 
Олексій Володимирович 
  

***  1 176,00 

86. Дерев’янко 
Тетяна Михайлівна 
  

***  471,00 

  
Дзержинський район 

  
87. Герасимова 

Анна Юріївна 
  

***  4 704,00 

88. Меньшикова 
Юлія Федорівна 
  

***  4 704,00 

89. Ревякіна 
Тетяна Василівна 
  

***  4 704,00 

90. Черненко 
Людмила Гаврилівна 
  

***  4 704,00 

91. Вихристенко 
Андрій Васильович  

***  3 528,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
92. Лазарчук 

Ніна Михайлівна 
  

***  3 528,00 

93. Тітарчук 
Валентина Павлівна 
  

***  3 528,00 

94. Шаріпова 
Тамара Григорівна 
  

***  3528,00 

95. Болтенко 
Юрій Іванович 
  

***  1 500,00 

96. Яковлев 
Юрій Петрович 
  

***  2 000,00 

97. Дегтярьова 
Любов Андріївна 
  

***  1 176,00 

98. Єсіпова 
Агафія Федорівна 
  

***  1 176,00 

99. Матерова 
Тамара Марківна 
  

***  1 176,00 

100. Рябчинська 
Віра Федосіївна 
  

***  1 176,00 

101. Федоренко 
Людмила Федорівна 
  

***  1 176,00 

102. Зайнуліна 
Василя 
  

***  1 069,00 

103. Коврігіна 
Людмила Михайлівна 
  

***  634,00 

104. Шелест 
Надія Валентинівна 
  

***  633,00 

105. Андрієвська 
Ірина Георгіївна  

***  588,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

106. Бойко 
Галина Михайлівна 
  

***  588,00 

107. Гнідий 
Григорій Олександрович 
  

***  588,00 

108. Качалка 
Віра Федорівна 
  

***  588,00 

109. Лук’янова 
Лідія Петрівна 
  

***  588,00 

110. Кураєва 
Людмила Григорівна 
  

***  300,00 

  
Центрально-Міський район 

  
111. Воробйов 

Віктор Михайлович 
  

***  4 704,00 

112. Кравченко 
Лариса Володимирівна 
  

***  4 704,00 

113. Матвієнко 
Юлія Іванівна 
  

***  4 704,00 

114. Сари-Сакал 
Сергій Серверович 
  

***  4 704,00 

115. Коваль 
Любов Дмитрівна 
  

***  3 528,00 

116. Басс 
Олена Степанівна 
  

***  2 352,00 

117. Білоусова 
Марія Михайлівна 
  

***  2 352,00 

118. Гора 
Інна Михайлівна  

***  2 352,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

119. Курбацька 
Ганна Іванівна 
  

***  2 352,00 

120. Мазуренко 
Оксана Анатоліївна 
  

***  2 352,00 

121. Мартиненко 
Олексій Іванович 
  

***  2 352,00 

122. Поляченко 
Микола Якович 
  

***  2 352,00 

123. Ткаченко 
Неоніла Афанасіївна 
  

***  2 352,00 

124. Чернова 
Зінаїда Сігізмундівна 
  

***  2 352,00 

125. Горчин 
Ігор Владиславович 
  

***  1 914,00 

126. Ковтун 
Ганна Миколаївна 
  

***  1 500,00 

127. Бобрович 
Борис Васильович 
  

***  1 176,00 

128. Бока 
Ганна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

129. Гонта 
Ніна Мусіївна 
  

***  1 176,00 

130. Пацура 
Віталій Миколайович 
  

***  1 176,00 

131. Поліщук 
Тетяна Григорівна 
  

***  848,00 

132. Грибок 
Ніна Іванівна  

***  588,00 

 
 
 
 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

133. Каменських 
Олександр Олександрович 
  

*** 588,00 

  
Інгулецький район 

  
134. Авдієнко 

Володимир Лаврентійович 
  

***  2 000,00 

135. Василянська 
Ганна Михайлівна 
  

***  1 500,00 

136. Лавренко 
Вікторія Вікторівна 
  

***  1 176,00 

137. Ярошенко 
Валентина Іванівна 
  

***  1 176,00 

138. Полянська 
Валентина Григорівна 
  

***  588,00 

139. Шишкіна 
Зінаїда Минаївна 

***  588,00 

  У С Ь О Г О:   278 650,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 


